РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

                                     СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗИМОВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   РЕШЕНИЕ
О приватизации жилищного фонда                                  Зимовниковского сельского поселения
Принято Собранием
депутатов Зимовниковского сельского поселения

                                                                      « 15» 01.  2010г.

Руководствуясь пунктом 3  статьи 14 Федерального закона  от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», законом Российской Федерации  от 04.07.1991г. № 1541-1  «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», пунктом 3 статьи 2 и пунктом 5 статьи 24 Устава муниципального образования «Зимовниковское сельское поселение», Собрание депутатов Зимовниковского сельского поселения
Решило:
       1. Разрешить приватизацию  жилых помещений гражданам, проживающим вместе с членами своих семей на основании ранее заключенных договоров социального найма жилых помещений с Муниципальным унитарным производственным предприятием жилищно-коммунального хозяйства Зимовниковского сельского поселения, согласно приложению.
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Гавриленкова А.Е., специалиста 1 категории имущественных и земельных отношений Зимовниковского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава   Зимовниковского
сельского  поселения

                                                      С.Н.Фоменко
п. Зимовники
15.01. 2010года

 № 58
                      Приложение
                                                      к решению Собрания депутатов

Зимовниковского сельского поселения

                                               от  15.01. 2010г.   № 58

Перечень жилых помещений, разрешенных приватизировать
	№ п/п
	Адрес объекта
	Ф.И.О. проживающих
	Общая площадь, м2

	1.
	Ростовская область

п.Зимовники

ул.Дзержинского 179 кв.3
	Бибик Александра Николаевна
	44,7

          Глава   Зимовниковского

          сельского  поселения

                                          С.Н.Фоменко